
REF. NO. PÓLIZA

4,011,085.06
01/12/2016 134888 1 J Jesús Figueroa López Complemento viáticos por asistir a congreso en Querétaro 733.91 4,010,351.15
01/12/2016 371470 2 Jorge Robles Grajeda Viáticos por acompañar visita de alumnos a la FIL de Guadalajara 350.00 4,010,001.15
01/12/2016 138817 3 Sindicatos ITSS Retención sindical del mes de noviembre 2016 9,401.10 4,000,600.05
01/12/2016 CH5855 4 José de Jesús López García F82 Servicio de reparación de ventanas y puertas edifiio I y II 10,999.12 3,989,600.93
02/12/2016 170872 5 Raúl Morales López Viáticos por entrega de documentos en Guadalajara 350.00 3,989,250.93
02/12/2016 185065 6 I Leticia Corona Robles Viáticos por asistir a capacitación sobre nóminas en SEPAF Guadalajara 350.00 3,988,900.93
02/12/2016 185599 7 J Jesús Llamas Medina Viáticos por asistir a visita de residencias profesionales en El Salto 258.00 3,988,642.93
02/12/2016 700741 8 Juan E Barragán Pérez Viáticos por asistir a visita de residencias profesionales en El Salto 258.00 3,988,384.93
02/12/2016 703487 9 Miguel A Grajeda Piña Viáticos por asistir a visita de residencias profesionales en Unión de Tula 128.00 3,988,256.93
02/12/2016 189877 10 Teresa de Jesús López Saldiva F4013 servicio cambio de aceite en trasmisión de la GMC Savana 1,439.00 3,986,817.93
02/12/2016 190555 11 Adriana L Pelayo Cruz Material de papelería para oficinas administrativas 1,371.00 3,985,446.93
02/12/2016 191390 12 Cooperativa El Grullo TKTBB167686 material para coffe break 251.18 3,985,195.75
02/12/2016 194862 13 Cooperativa El Grullo TKTBE155887 material para coffe break 212.85 3,984,982.90
02/12/2016 197377 14 Grupo Robles Robles de Occidente F997 material para mantenimiento de instalaciones 826.82 3,984,156.08
02/12/2016 198565 15 Grupo Robles Robles de Occidente F303 material para mantenimiento de instalaaciones 178.60 3,983,977.48
02/12/2016 199521 16 Juan C Ramírez Corona FB0A servicio de chofer en visita de alumnos a Guanajuato 6,500.00 3,977,477.48
02/12/2016 200914 17 CACEI Servicios de acreditación de Informática 121,800.00 3,855,677.48
02/12/2016 201799 18 Hotel Camino Real El Grullo F7423 servicio de hospedaje 987.00 3,854,690.48
02/12/2016 203171 19 Hotel Camino Real El Grullo F7851 servicio de hospedaje 654.00 3,854,036.48
02/12/2016 205912 20 Súper Servicio La Esperanza TKT0387, 1211, 1695 diesel camión international 5,083.34 3,848,953.14
02/12/2016 206883 21 Súper Servicio La Esperanza TKT1087, 0556 gasolina GMC Savana 1,610.06 3,847,343.08
02/12/2016 208048 22 Súper Servicio La Esperanza TKT8562, 8878, 9260, 9757, 0082, 0263, 0660, 1513, 1729, 1728 gasolina Ford Edge 6,518.97 3,840,824.11
02/12/2016 209253 23 Súper Servicio La Esperanza TKT7966, 0619 gasolina Nissan Platina 479.61 3,840,344.50
02/12/2016 210456 24 Súper Servicio La Esperanza TKt0444, 0620, 1091, 1476 gasolina VW Gol 2,100.08 3,838,244.42
02/12/2016 211482 25 Súper Servicio La Esperanza TKT9691, 9689, 0465, 0894, 1542 diesel Volvo 9,980.12 3,828,264.30
02/12/2016 819620 Depósito Subsidio Federal Meses de Septiembre y Octubre 2016 2,107,386.00 5,935,650.30
05/12/2016 25967 26 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 850.00 5,934,800.30
05/12/2016 198632 27 Anuar Zepeda Gómez Viáticos por visita de residencias profesionales en Tonaya 128.00 5,934,672.30
05/12/2016 199168 28 Miguel A Grajeda Piña Viáticos por visita de residencias profesionales en Tonaya 128.00 5,934,544.30
05/12/2016 199428 29 J Salvador Hernández Pelayo Viáticos por acompañar visita de alumnos a Tlajomulco 350.00 5,934,194.30
05/12/2016 201257 30 Ana Patricia Solis Sainz Viáticos por acompañar visita de alumnos a Tlajomulco 350.00 5,933,844.30
05/12/2016 125462 31 Hiram Pérez Martínez Viáticos por visita de residencias profesionales en Manzanillo 330.00 5,933,514.30
05/12/2016 202182 32 Mario I Martínez Muñoz Viáticos por visita de residencias profesionales en Zapopan 258.00 5,933,256.30
05/12/2016 202579 33 Jorge L Zamora Grajeda Viáticos por visita de residencias profesionales en San Gabriel 128.00 5,933,128.30
05/12/2016 129425 34 Bruno A López Mejía Viáticos por visita de residencias profesionales en Tecolotlán 128.00 5,933,000.30
05/12/2016 205763 35 Vidal Paz Robles Viáticos por visita de residencias profesionales en Tuxpan 128.00 5,932,872.30
05/12/2016 130967 36 Elliot J Aguilar Contreras Viáticos por visita de residencias profesionales en Tuxpan 128.00 5,932,744.30
05/12/2016 208026 37 Edgar R Silva Rubio Viáticos por visita de residencias profesionales en Tonaya 128.00 5,932,616.30
05/12/2016 208312 38 Priscilla Espinoza Figueroa Viáticos por visita de residencias profesionales en Tonaya 128.00 5,932,488.30
05/12/2016 137038 39 Hiram Pérez Martínez Viáticos por visita de residencias profesionales en Tonaya 128.00 5,932,360.30
05/12/2016 208591 40 Jorge L Zamora Grajeda Viáticos por visita de residencias profesionales en Manzanillo 330.00 5,932,030.30
05/12/2016 187782 41 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de trabajo en Guadalajara 458.00 5,931,572.30
06/12/2016 128875 42 Santiago Medina Rodríguez FBA4 Impresión de hojas membretadas 1,334.00 5,930,238.30
06/12/2016 129715 43 Grupo Robles Robles de Occidente F866 material para mantenimiento de instalaciones 2,666.75 5,927,571.55
06/12/2016 130317 44 Grupo Robles Robles de Occidente F995 material para mantenimiento de instalaciones 1,263.20 5,926,308.35
06/12/2016 131207 45 Francisco Arteaga Macías F6915 material para mantenimiento de áreas verdes 260.14 5,926,048.21
06/12/2016 131644 46 Francisco Arteaga Macías F7077 material para mantenimiento de áreas verdes 695.88 5,925,352.33
06/12/2016 142427 47 Francisco Arteaga Macías F6909 material para mantenimiento de áreas verdes 2,348.52 5,923,003.81
06/12/2016 143425 48 Juan C Ramírez Corona F11C Servicio de chofer en visita de alumnos a Guadalajara 1,500.00 5,921,503.81
06/12/2016 144151 49 Diana A Bencomo Lomelí F482 material eléctrico para mantenimiento de instalaciones 3,207.64 5,918,296.17
07/12/2016 22499 50 Hiram Pérez Martínez Complemento viáticos visita residencias Manzanillo 300.00 5,917,996.17
07/12/2016 23213 51 Juan C Ramírez Corona F10D servicio de chofer envisita de alumnos a la  FIL de Guadalajara 1,500.00 5,916,496.17
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07/12/2016 24011 52 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslado de personal a Guadalajara 91.50 5,916,404.67
07/12/2016 92817 53 Centro Empresarial de Jalisco SP F20064 Curso de capacitación docentes de Gestión Empresarial 22,852.00 5,893,552.67
07/12/2016 98146 54 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a Cuautla 128.00 5,893,424.67
07/12/2016 98870 55 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión a Cuautla 128.00 5,893,296.67
07/12/2016 99592 56 Norberto García Cortés Viáticos por asistir a reunión en el ITMM en Guadalajara 350.00 5,892,946.67
07/12/2016 100111 57 Candelario Lepe Avalos Viáticos por asistir a reunión en el ITMM en Guadalajara 350.00 5,892,596.67
07/12/2016 186987 58 Miguel Alvarez Gaspar Viáticos por acompañar visita de alumnos en San Sebastián del Oeste 274.00 5,892,322.67
07/12/2016 191739 59 Osiel de Jesús Ayala Ortega Viáticos por acompañar visita de alumnos en San Sebastián del Oeste 274.00 5,892,048.67
07/12/2016 131287 60 Súper Servicio La Esperanza F30512 diesel camión volvo 4,400.00 5,887,648.67
07/12/2016 155011 61 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 5,887,298.67
09/12/2016 47273 62 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de trabajo en Guadalajara 458.00 5,886,840.67
09/12/2016 92234 63 Victor H Mejía F228 servicio de revisión y reparación de instalación eléctrica 8,500.00 5,878,340.67
09/12/2016 98258 65 Raúl Morales López Viáticos por traslado de alumnos a visita de empresa en San Sebastián del Oeste 674.00 5,877,666.67
09/12/2016 101858 66 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a revisión de convenio en Coecytjal en Guadalajara 1,975.00 5,875,691.67
09/12/2016 103141 67 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a Tuxcacuesco 201.00 5,875,490.67
09/12/2016 104563 68 Juan C García Sepúlveda Viáticos por asistir a revisión de resicencias en Manzanillo 458.00 5,875,032.67
09/12/2016 106502 69 Rubén Puebla Ruelas F7059 pintura para señalética en instalaciones 261.50 5,874,771.17
09/12/2016 107665 70 Comisión Federal de Electricidad Servicio de energía eléctrica del mes de octubre 2016 42,220.00 5,832,551.17
09/12/2016 108572 71 Juan P Rosas Rincón R36 renta de oficinas para antenas repetidoras 3,392.00 5,829,159.17
09/12/2016 111183 72 Juan C Ramírez Corona F7EB Servicio de chofer por traer alumnos de Tuxcacuesco a visita de instalaciones 1,800.00 5,827,359.17
09/12/2016 CH5856 73 Pedro C Mejía Sánchez Aguinaldo proporcional de Enero a Julio de 2016 4,917.93 5,822,441.24
09/12/2016 452006 Depósito Subsidio Estatal Primera y Segunda ministración de diciembre 2016 1,434,525.67 7,256,966.91
13/12/2016 300327 Depósito Subsidio Federal Meses de Noviembre y Diciembre 2016 2,758,680.76 10,015,647.67
14/12/2016 124298 Depósito Subsidio Federal Complemento de Noviembre y Diciembre 2016 454,222.24 10,469,869.91
14/12/2016 61397 74 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 10,469,519.91
14/12/2016 62468 75 Norberto García Cortés Viáticos por asistir a reunión de trabajo en el ITMM en Guadalajara 350.00 10,469,169.91
14/12/2016 63605 76 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de trabajo en el ITMM en Guadalajara 458.00 10,468,711.91
14/12/2016 341178 77 Nómina Administrativos 1er quincena de diciembre 2016 175,145.20 10,293,566.71
14/12/2016 341261 Depósito por rechazo de pagos 1er quincena de diciembre 2016 2,254.00 10,295,820.71
14/12/2016 85924 78 Karina Cárdenas Osorio 1er quincena de diciembre 2016 5,537.20 10,290,283.51
14/12/2016 86679 79 Ma Gpe Fda Cervantes Guzmán 1er quincena de diciembre 2016 2,607.20 10,287,676.31
14/12/2016 88547 80 Juan C Espinoza Flores 1er quincena de diciembre 2016 2,289.60 10,285,386.71
14/12/2016 90117 81 Adriana González Guerrero 1er quincena de diciembre 2016 6,945.80 10,278,440.91
14/12/2016 91430 82 Candelario Lepe Avalos 1er quincena de diciembre 2016 4,910.40 10,273,530.51
14/12/2016 92264 83 Jair de Jesús Llamas Cisneros 1er quincena de diciembre 2016 3,773.60 10,269,756.91
14/12/2016 93088 84 Maximiano Moreno López 1er quincena de diciembre 2016 2,473.40 10,267,283.51
14/12/2016 94026 85 Ma Guadalupe Ruiz Preciado 1er quincena de diciembre 2016 2,262.60 10,265,020.91
14/12/2016 96990 86 Martín Ramírez Olmedo 1er quincena de diciembre 2016 2,254.00 10,262,766.91
14/12/2016 508601 87 Nómina Docentes 1er quincena de diciembre 2016 219,134.00 10,043,632.91
14/12/2016 143497 88 Carla M Blackaller Ayala 1er quincena de diciembre 2016 1,607.20 10,042,025.71
14/12/2016 145923 89 Fco J Martín del Campo Saray 1er quincena de diciembre 2016 1,553.40 10,040,472.31
14/12/2016 146973 90 Elias Núñez Ramos 1er quincena de diciembre 2016 3,020.40 10,037,451.91
14/12/2016 148417 91 Victor H Ramos Ortiz 1er quincena de diciembre 2016 4,178.20 10,033,273.71
14/12/2016 150600 92 Adriana Gpe Berber Hernández 1er quincena de diciembre 2016 4,000.00 10,029,273.71
14/12/2016 151272 93 Kathia Hernández Núñez 1er quincena de diciembre 2016 4,000.00 10,025,273.71
14/12/2016 152051 94 Sandra Esparza Ramos 1er quincena de diciembre 2016 264.30 10,025,009.41
14/12/2016 CH5857 95 Sodexo Motivación y Solución F1063274 Vales de despensa personal del ITS 553,420.92 9,471,588.49
15/12/2016 46925 96 CamFive de México F compra de tubo para cortadora laser 8,219.40 9,463,369.09
15/12/2016 48157 97 Raúl Morales López Viáticos por asistir a entrega de documentos en Guadalajara 350.00 9,463,019.09
15/12/2016 48680 98 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reuniones de trabajo en Guadalajara 458.00 9,462,561.09
15/12/2016 49458 99 Fideicomiso SEDAR 1er quincena de diciembre 2016 11,372.34 9,451,188.75
15/12/2016 50098 100 Instituto de Pensiones del Estado 1er quincena de diciembre 2016 245,743.04 9,205,445.71
15/12/2016 61791 101 Cindy Carrera Cobian F20 computadoras de escritorio para centro de cómputo 206,829.14 8,998,616.57
15/12/2016 63289 102 Jorge A Castro Cholico F Lap Top para préstamos de personal docente 47,996.02 8,950,620.55
15/12/2016 64605 103 Sistema Tecnológio de Jalisco Publicaciones del ITMM 1,160.00 8,949,460.55
15/12/2016 482898 104 Nómina Administrativos Aguinaldo 2016 837,897.80 8,111,562.75
15/12/2016 483012 Depósito por rechazo de pagos Aguinaldo 2016 307,217.40 8,418,780.15
15/12/2016 782630 105 Nómina Administrativos Pagos rechazados en archivo de aguinaldo 314,524.40 8,104,255.75
15/12/2016 782770 Depósito por rechazo de pagos Aguinaldo 2016 47,546.00 8,151,801.75
15/12/2016 194562 106 Karina Cárdenas Osorio Aguinaldo 2016 28,528.00 8,123,273.75
15/12/2016 195306 107 Ma Gpe Fda Cervantes Guzmán Aguinaldo 2016 12,284.60 8,110,989.15
15/12/2016 196803 108 Juan C Espinoza Flores Aguinaldo 2016 5,570.00 8,105,419.15
15/12/2016 197696 109 Adriana González Guerrero Aguinaldo 2016 23,527.80 8,081,891.35
15/12/2016 200690 110 Jair de Jesús Llamas Cisneros Aguinaldo 2016 6,583.60 8,075,307.75
15/12/2016 200028 111 Candelario Lepe Avalos Aguinaldo 2016 28,528.20 8,046,779.55
15/12/2016 202849 112 Ma Guadalupe Ruiz Preciado Aguinaldo 2016 8,791.80 8,037,987.75
15/12/2016 201566 113 Maximiano Moreno López Aguinaldo 2016 10,604.60 8,027,383.15
15/12/2016 273972 114 Adriana de la O Robles Aguinaldo 2016 40,239.00 7,987,144.15
15/12/2016 274775 115 Azucena S Covarrubias Rosales Aguinaldo 2016 7,307.00 7,979,837.15
15/12/2016 208206 116 Andreé Muebles S.A. de C.V. F1205 mesabancos y sillas para aulas 187,979.16 7,791,857.99
15/12/2016 17280 117 Nómina Docentes Aguinaldo 2016 814,166.10 6,977,691.89



15/12/2016 1017550 Depósito por rechazo de pagos Aguinaldo 2016 162,675.20 7,140,367.09
15/12/2016 264633 118 Elliot J Aguilar Contreras Aguinaldo 2016 24,689.80 7,115,677.29
15/12/2016 266357 119 Hiram Pérez Martínez Aguinaldo 2016 21,398.40 7,094,278.89
15/12/2016 265633 120 Jorge A Flores Díaz Aguinaldo 2016 3,904.40 7,090,374.49
15/12/2016 266919 121 Carlos Valdez Hernández Aguinaldo 2016 6,216.00 7,084,158.49
15/12/2016 267641 122 Carla M Blackaller Ayala Aguinaldo 2016 2,495.20 7,081,663.29
15/12/2016 269242 123 Elias Núñez Ramos Aguinaldo 2016 4,536.20 7,077,127.09
15/12/2016 268480 124 Fco J Martín del Campo Saray Aguinaldo 2016 4,534.00 7,072,593.09
15/12/2016 270000 125 Victor H Ramos Ortiz Aguinaldo 2016 5,712.40 7,066,880.69
15/12/2016 275744 126 Juan E Barragán Pérez Aguinaldo 2016 22,909.00 7,043,971.69
15/12/2016 276206 127 J Jesús Llamas Medina Aguinaldo 2016 31,079.60 7,012,892.09
16/12/2016 112916 128 IMSS Seguro Social mes de noviembre 2016 74,439.34 6,938,452.75
16/12/2016 67957 129 SAT Retención de ISR del mes denoviembre 2016 258,877.00 6,679,575.75
16/12/2016 192202 130 Raúl Mejía Robledo 2da quincena diciembre 2016 9,006.40 6,670,569.35
16/12/2016 194253 131 Juan Gabriel Flores Llamas F734 Servicio de mantenimiento VW Gol 208.80 6,670,360.55
16/12/2016 195647 132 Francisco Arteaga Macías Debrozadora para mantenimiento de áreas verdes 6,659.97 6,663,700.58
16/12/2016 199525 133 Grupo Robles Robles de Occidente F1138 material eléctrico para mantenimiento de instalaciones 641.30 6,663,059.28
16/12/2016 201171 134 Grupo Robles Robles de Occidente F1136 material para mantenimiento de instalaciones 178.60 6,662,880.68
16/12/2016 202809 135 Cruz H Esparza Rosales F2179 material para mantenimiento de equipos 1,098.00 6,661,782.68
16/12/2016 203673 136 Cruz H Esparza Rosales F2178 papel para impresoras y copiadoras 5,950.00 6,655,832.68
16/12/2016 204523 137 Laura Salcido Solórzano F623 copias y folder para oficinas administrativas 299.00 6,655,533.68
16/12/2016 206733 138 Juan C Ramírez Corona F5BA servicio de chofer en visita de alumnos a Tlajomulco 1,500.00 6,654,033.68
16/12/2016 207946 139 Juan C Ramírez Corona F4EB Renta de autobús en ruta de alumnos El Grullo Tec El Grullo 500.00 6,653,533.68
16/12/2016 208873 140 Juan C Ramírez Corona F5CD Servicio de chofer por traer alumnos de Tacotán al ITS 1,400.00 6,652,133.68
16/12/2016 209839 141 Cindy Carrera Cobian F17 servicio de mantenimiento de servidores y Site del ITS 11,500.00 6,640,633.68
16/12/2016 210673 142 Héctor J Rodríguez Córdoba F1297 impresión de hojas membretadas 4,930.00 6,635,703.68
16/12/2016 211759 143 Teléfonos de México Pago enlaace 1 0F36690 8,722.35 6,626,981.33
16/12/2016 212863 144 Teléfonos de México Pago enlace 1 3F41002 22,156.23 6,604,825.10
16/12/2016 213757 145 Francisco Arteaga Macías F6606 servicio de mantenimiento de desbrozadora 385.64 6,604,439.46
16/12/2016 217231 146 Fideicomiso SEDAR 2da quincena diciembre 2016 11,372.34 6,593,067.12
16/12/2016 217231 147 Instituto de Pensiones del Estado 2da quincena diciembre 2016 245,109.62 6,347,957.50
16/12/2016 220245 148 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslado de personal a Guadalajara 11.00 6,347,946.50
16/12/2016 221210 149 Milton Cárdenas Osorio Complemento de viáticos en reuniones de Guadalajara 180.00 6,347,766.50
16/12/2016 222552 150 Vidal Paz Robles Aguinaldo 2016 31,079.40 6,316,687.10
16/12/2016 851063 Depósito en efectivo Reposición de viáticos 2,350.00 6,319,037.10
16/12/2016 851034 Depósito en efectivo Reposición de viáticos 576.00 6,319,613.10
19/12/2016 149825 151 Kathia G Pérez Robles Aguinaldo 2016 20,837.97 6,298,775.13
19/12/2016 167970 152 Applus México F7311 Seguimiento a auditoría del SGC 5,997.20 6,292,777.93
19/12/2016 168962 153 Alejandro Gómez Guardado F11816 consumo de alimentos 4,000.00 6,288,777.93
19/12/2016 169710 154 César Tovar Bautista F318 Impresión de folletos informativos de la SNCyT 3,600.00 6,285,177.93
19/12/2016 170406 155 César Tovar Bautista F317 Impresión de gaceta institucional 317.00 6,284,860.93
19/12/2016 170570 156 César Hernández Cárdenas F21511 material eléctrico 482.82 6,284,378.11
19/12/2016 172972 157 Héctor A Sánchez Ramos F1434 material de limpieza 5,842.00 6,278,536.11
19/12/2016 174184 158 Jorge A Castro Cholico F77320 papel para impresoras y copiadoras 6,149.97 6,272,386.14
19/12/2016 174858 159 Jorge A Castillo Peña F11622 consumo de alimentos 1,851.00 6,270,535.14
19/12/2016 176949 160 Grupo Robles Robles de Occidente P8122 solventes para señalética de instalaciones 211.50 6,270,323.64
19/12/2016 178803 161 Juan Rivera Michel F4071 material de limpieza 8,053.59 6,262,270.05
19/12/2016 179343 162 Jorge A Castro Cholico F77322 material didáctico para personal docente 7,700.08 6,254,569.97
19/12/2016 181018 163 Laboratorios Julio Cámara fotográfica para difusión 24,099.00 6,230,470.97
19/12/2016 183369 165 Innovación en Informática y Telecomunicaciones Impresora XEROX para oficinas administrativas 17,093.91 6,213,377.06
19/12/2016 185262 166 Radio Móvil Dipsa Servicio de telefonía celular 23.00 6,213,354.06
19/12/2016 186532 167 Juan C Ramírez Corona F775 servicio de chofer en traslado de alumnos de Tapalpa al ITS 1,600.00 6,211,754.06
19/12/2016 187079 168 Juan C Ramírez Corona F877 servicio de chofer en traslado de alumnos de Juanacatlán al ITS 1,800.00 6,209,954.06
19/12/2016 192934 169 Victor H Mejía F234 Equipos de aires acondicionado para aulas 89,828.08 6,120,125.98
19/12/2016 193796 170 Súper Servicio La Esperanza TKT3002, 1364 gasolina GMC Savana 650.16 6,119,475.82
19/12/2016 194770 171 Súper Servicio La Esperanza TKT8538,3461,3410,3150,3049,3138,3050,2990,2521,1937,0935,9874 visitas residencias 3,355.12 6,116,120.70
19/12/2016 195709 172 Súper Servicio La Esperanza TKT1404,1827,3676 gasolina nissan np300 2,350.34 6,113,770.36
19/12/2016 196526 173 Súper Servicio La Esperanza TKT1919,2103,2293,2643,2948,3969 diesel camion volvo 13,100.08 6,100,670.28
19/12/2016 197535 174 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión en Chiquilistlán 274.00 6,100,396.28
19/12/2016 198303 175 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión en Cocula 274.00 6,100,122.28
19/12/2016 202907 176 Súper Servicio La Esperanza TKT1921,2104,2791,2968,3609 gasolina para VW Gol 2,047.55 6,098,074.73
19/12/2016 205323 177 Grupo E Hacienda Coyotes F1332 consumo de alimentos 1,416.00 6,096,658.73
19/12/2016 206085 178 Adonai Pimienta Avalos F7B2 Reparación de puertas 870.00 6,095,788.73
19/12/2016 207604 179 Uriel V Guerra Horta F0BE Premiación de Copa Tec 2016 11,499.99 6,084,288.74
19/12/2016 214500 180 César Tovar Bautista F317 Impresión de gaceta institucional (Complemento) 7,459.00 6,076,829.74
19/12/2016 852138 Depósito en efectivo Reposición de viáticos 1,150.00 6,077,979.74
20/12/2016 42078 180A Comercial Motors Servicio de mantenimiento de camión Volvo 17,763.09 6,060,216.65
20/12/2016 98891 181 Miguel A Grajeda Piña Aguinaldo 2016 21,398.60 6,038,818.05
20/12/2016 91595 182 Laura E Benavides Rodríguez Aguinaldo 2016 12,482.40 6,026,335.65
20/12/2016 133593 183 Nómina Docentes 2da quincena diciembre 2016 252,432.00 5,773,903.65
20/12/2016 133680 Depósito por rechazo de pagos 19,286.80 5,793,190.45



20/12/2016 94299 184 J Jesús Llamas Medina 2da quincena diciembre 2016 19,286.80 5,773,903.65
20/12/2016 95006 185 Carla M Blackaller Ayala 2da quincena diciembre 2016 1,525.80 5,772,377.85
20/12/2016 95761 186 Sandra Ramos Esperza 2da quincena diciembre 2016 264.20 5,772,113.65
20/12/2016 96574 187 Fco J Martín del Campo Saray 2da quincena diciembre 2016 1,553.40 5,770,560.25
20/12/2016 97216 188 Elias Núñez Ramos 2da quincena diciembre 2016 3,020.60 5,767,539.65
20/12/2016 98058 189 Victor H Ramos Ortiz 2da quincena diciembre 2016 4,172.80 5,763,366.85
20/12/2016 169897 190 Nómina Administrativos 2da quincena diciembre 2016 245,026.40 5,518,340.45
20/12/2016 169942 Depósito por rechazo de pagos 14,791.00 5,533,131.45
20/12/2016 114117 191 Karina Cárdenas Osorio 2da quincena diciembre 2016 8,192.20 5,524,939.25
20/12/2016 114960 192 Ma Gpe Fda Cervantes Guzmán 2da quincena diciembre 2016 3,776.60 5,521,162.65
20/12/2016 115817 193 Juan C Espinoza Flores 2da quincena diciembre 2016 2,878.60 5,518,284.05
20/12/2016 116472 194 Adriana González Guerrero 2da quincena diciembre 2016 10,590.40 5,507,693.65
20/12/2016 117145 195 Candelario Lepe Avalos 2da quincena diciembre 2016 7,128.60 5,500,565.05
20/12/2016 117793 196 Jair de Jesús Llamas Cisneros 2da quincena diciembre 2016 4,639.40 5,495,925.65
20/12/2016 118360 197 Maximiano Moreno López 2da quincena diciembre 2016 3,286.80 5,492,638.85
20/12/2016 119605 198 Ma Guadalupe Ruiz Preciado 2da quincena diciembre 2016 3,116.60 5,489,522.25
20/12/2016 133440 199 Adriana de la O Robles 2da quincena diciembre 2016 12,257.40 5,477,264.85
20/12/2016 145829 200 Jorge Rodríguez Martínez 2da quincena diciembre 2016 2,533.60 5,474,731.25
20/12/2016 121690 201 Federaión de Sindicatos Retención diciembre 2016 9,866.20 5,464,865.05
20/12/2016 123030 202 Laboratorios Julio Compra de funda para cámara fotográfica 699.00 5,464,166.05
20/12/2016 126039 203 Súper Servicio La Esperanza TKT1279,2631,4399 gasolina para podadoras 750.47 5,463,415.58
20/12/2016 127255 204 Jorge A Castro Cholico F7733 toner hp para impresoras de edificio I y II 11,299.99 5,452,115.59
20/12/2016 128088 205 Santiago Medina Rodríguez F983 impresión de carpetas membretadas 9,164.00 5,442,951.59
20/12/2016 129108 206 Ma del Carmen Roa Díaz F993 Servicio de reparación de chapas 1,600.00 5,441,351.59
20/12/2016 147315 207 Adriana Gpe Berber Hernández 2da quincena diciembre 2016 4,000.00 5,437,351.59
20/12/2016 147807 208 Kathia Hernández Núñez 2da quincena diciembre 2016 4,000.00 5,433,351.59
20/12/2016 148500 209 Súper Servicio La Esperanza TKT2378,2770,3918,4782 diesel camión international 6,564.97 5,426,786.62
20/12/2016 149061 210 Súper Servicio La Esperanza TKT4393,4880,0699 gasolina visitas residencias 910.03 5,425,876.59
20/12/2016 150381 211 Grupo Robles Robles de Occidente P8636 juegos de herramientas para el área de mantenimiento 2,951.82 5,422,924.77
20/12/2016 150911 212 Alonso Alfaro Caro F2744 cabezales para ploter 8,596.20 5,414,328.57
20/12/2016 151431 213 Alonso Alfaro Caro F2745 servicio de mantenimiento de copiadora toshiba 6,243.85 5,408,084.72
20/12/2016 153084 214 Ma Cruz Nava Vidrio F1361 medicamentos para botiquín de unidad interna de p rotección civil 5,016.00 5,403,068.72
20/12/2016 852749 Depósito en efectivo Reposición de gastos por comprobar 1,081.00 5,404,149.72
20/12/2016 855895 Depósito en efectivo Reposición de fondo fijo de caja 10,189.43 5,414,339.15
21/12/2016 88280 215 Súper Servicio La Esperanza TKT4664,4978,4988 gasolina veh´´iculos varios 1,819.86 5,412,519.29
21/12/2016 89175 216 Súper Servicio La Esperanza TKT2621,4191 gasolina visita residencias 1,029.01 5,411,490.28
21/12/2016 89881 217 Súper Servicio La Esperanza TKT3661,2825 gasolina ford edge 1,680.18 5,409,810.10
21/12/2016 90742 218 Fertilizantes e Implementos N4063 Fertilizante para matto areas verdes 640.00 5,409,170.10
21/12/2016 92056 219 Grupo Robles Robles de Occidente P8393 herramientas para laboratorios de arquitectura 369.20 5,408,800.90
21/12/2016 92963 220 Teresa de Jesús López Saldiva F4041 servicio de reparaciónde Nissan Platina 2,640.00 5,406,160.90
21/12/2016 93909 221 Juan C Ramírez Corona F076 traslado de camión volvo a Guadalajara para servicio de mantenimiento 1,500.00 5,404,660.90
21/12/2016 94658 222 Francisco Arteaga Macías F7526 material para mantenimiento de áreas verdes 2,119.54 5,402,541.36
21/12/2016 95282 223 Gerardo R Meza Flores Servicio de fumigación general de instalaciones 5,800.00 5,396,741.36
21/12/2016 101557 224 Rafael A Montes Zamora F3187 srvicio de alimentos a personal que partició en la SNCyT 11,662.00 5,385,079.36

28/12/2016 856583 Depósito en efectivo Ingresos propios 10,000.00 5,395,079.36
5,395,079.36
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